ĐẢNG BỘ UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

*

Số:             -CV/ĐU
V/v lấy ý kiến tham gia Dự thảo Báo cáo chính trị

của Đảng uỷ Phường Điện Biên Phủ lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030; Đảng uỷ phường Mường

Thanh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; Đảng uỷ xã

Mường Ảng lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2025-2030

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Điện Biên, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Các chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo.

-----

Đảng uỷ Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được các văn bản số:  37-CV/ĐU, ngày

21/7/2025 của Đảng uỷ phường Mường Thanh xin ý kiến tham gia vào dự thảo văn

kiện Đại hội Đảng bộ phường Mường Thanh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -2030; 48-

CV/ĐU, ngày 21/7/2025 của Đảng uỷ xã Mường Ảng xin ý kiến tham gia vào dự

thảo văn kiện Đại hội Đảng bộ xã Mường Ảng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -2030; 35-

CV/ĐU, ngày 22/7/2025 của Đảng uỷ phường Điện Biên Phủ xin ý kiến tham gia

vào dự thảo văn kiện Đại hội Đảng bộ phường Điện Biên Phủ lần thứ I, nhiệm kỳ

2025 -2030; Báo cáo chính trị của Đảng uỷ xã Na Son.

Thực hiện Văn bản số 1704-TB/ĐU, ngày 18/7/2025 của Tỉnh uỷ Điện Biên

phân công nhiệm vụ và lịch duyệt văn kiện Đại hội 49 đảng bộ trực thuộc Tỉnh uỷ.

Để đảm bảo các nội dung, số liệu liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của

ngành Giáo dục và Đào tạo trong Báo cáo chính trị của các cấp uỷ Đảng, Đảng ủy

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Bí thư các chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc Đảng

bộ thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Nghiên cứu dự thảo Báo cáo chính trị của các cấp uỷ

(Có dự thảo các báo cáo gửi kèm)

2. Tham gia ý kiến bằng văn bản gửi về Đảng uỷ Sở (qua Văn phòng) trước 15h

ngày 23/7/2025 (riêng góp ý Báo cáo chính trị của Đảng uỷ xã Na Son trước 10h ngày

23/7/2025) để tổng hợp ý kiến tham gia phúc đáp các cấp uỷ.

Nhận được văn bản này, Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Bí thư các

chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- BCH Đảng bộ Sở GDĐT,

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT,

- Lưu: VT, TT Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

 Hoàng Tuyết Ban

2

		2025-07-23T14:31:20+0700

		2025-07-23T14:51:04+0700

		2025-07-23T14:51:22+0700

		2025-07-23T14:51:23+0700

		2025-07-23T14:51:53+0700